

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions\Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
Building S-111
CFB Petawawa
Petawawa
Ontario
K8H 2X3
Bid Fax: (613) 687-6656

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works and Government Services Canada Supply
and Services Operation
Petawawa Procurement
Building S-111
CFB Petawawa
Petawawa
Ontario
K8H 2X3

Title - Sujet SNOW AND ICE CONTROL (SNIC)	
Solicitation No. - N° de l'invitation W0107-14C486/A	Amendment No. - N° modif. 001
Client Reference No. - N° de référence du client W0107-14C486	Date 2014-07-31
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$PET-903-1269	
File No. - N° de dossier PET-4-41001 (903)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2014-08-06	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Harrington, Mary-Lou	Buyer Id - Id de l'acheteur pet903
Telephone No. - N° de téléphone (613) 687-0789 ()	FAX No. - N° de FAX (613) 687-6656
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation No. - N° de l'invitation

W0107-14C486/A

Client Ref. No. - N° de réf. du client

W0107-14C486

Amd. No. - N° de la modif.

001

File No. - N° du dossier

PET-4-41001

Buyer ID - Id de l'acheteur

pet903

CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME

This page is left intentionally blank.

AMENDMENT NO. 1
TO REQUEST FOR PROPOSAL
SNOW AND ICE CONTROL (SNIC), GARRISON PETAWAWA

This amendment is raised to make the following changes and clarifications to the RFP as follows:

1) The following companies have met the mandatory requirement of attending the site visit:

- Forestell Inc.
- H&H Construction Inc.
- Eastway Contracting
- RGT Clouthier Construction Inc.
- BEI Bonnechere Excavating
- Munro & Scullion

2) The following questions were asked and answered at the site visit:

Question #1 – Hauling at the Pembroke Armouries – are tipping fees to be included?

Answer #1 – It is the Contractor's responsibility to cover the tipping fees and to determine what location to dump the snow. The Contractor has the option to use the Garrison Petawawa snow dump also.

Question #2 – Does Tim Horton's (Bldg. R-103) include the drive thru?

Answer #2 – Yes

Question #3 – For the "as and when" requirements (Pricing Basis C), when will DND tell us?

Answer #3 – DND will give 24 hours notice prior to conducting any "as and when" work.

Question #4 – If the contractor is requested to pick up an “as and when” area, will they be expected to clear hard packed snow? (i.e. After 3 snowfalls and no routine clearance has been conducted in the area).

Answer #4 – Yes. Ideally the areas will be maintained by DND but there may be circumstances where the areas have not been cleared in some time. The contractor will be expected to clear the area when requested.

3) At Annex “A” – Statement of Work, Article 4.0 Technical Requirement, 4.1.1

ADD
GPS tracker not required for the dozer.

4) At Annex “A” – Statement of Work, Article 5.0 Areas to be serviced, 5.5

DELETE
5.5.Entirely

ADD

5.5 Area 2 Consists R-102 Canex mall, R-103 Tim Hortons and paved overflow parking north-west of Canex Mall.

5.5.1 R-102 includes all service entrances, sidewalks, ramps, parking areas, rear service entrances, loading bays and north side paved laneway. Standing on Festubert Blvd facing R-102 the area would be considered in front, right side and rear of the building. The paved overflow parking to the north-west of R-102 includes two vehicle access points. The total combined area is approximately 13,714 m2.

5.5.2 R-103 includes all sidewalks, entrance, waste storage area, rear loading zones, drive through lane and parking lot. Standing on Festubert Boulevard facing R-103 the area would be considered “right of the building”. The total area is approximately 2,200 m2.

5) At Annex "A" – Statement of Work, Article 7.0 Priority of Work

DELETE

7.4.3 R-101 Complete.

6) At Annex "A" – Statement of Work, Article 9.0 Equipment

ADD

9.7 The contractor is not permitted to store equipment at the Pembroke Armouries.

7) At Annex "A" – Statement of Work, Article 11.0 Abrasives, 11.1

ADD

The treated salt must be coloured for visual verification.

All other terms and conditions of the Request for Proposal remain unchanged.